
令和２年３月４日 

関係各位 

参加各道県スケート連盟 

                   青森県スケート連盟（主管連盟） 

                        会 長  田名部 和彦 

 

第４９回北日本フィギュアスケート競技大会中止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。併せて、平素より本連盟事

業にご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の政府の自粛要請に伴い、新型コロナウィルス感染防止の為、標記競技

大会を中止することと致しました。なお、返金等につきましては所属県連を通じて改め

てお知らせいたします。 

また、野辺山新人発掘合宿選考会と 6 級クラスについては 5 月中に開催を目指し慎

重に検討しております。 

 大会に参加を予定していた皆様方には、ホテルや交通機関のキャンセル等、ご面倒

をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力の程、主催連盟を代表してお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 


